ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ИВАНОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ  БОГОРОДСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 19» марта 2020 года                                                                                  № 25
с. Богородское
«Об утверждении Плана проведения общественного обсуждения по выбору  территорий  Богородского  сельского поселения, подлежащих благоустройству в первоочередном порядке в 2020 году для рейтингового голосования»
В целях реализации муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории Богородского сельского поселения», утвержденной постановлением администрации Богородского сельского поселения от 27.02.2020 г. № 5, администрация Богородского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить План проведения общественного обсуждения по выбору  территорий Богородского сельского поселения, подлежащих  благоустройству в первоочередном порядке в 2020 году для рейтингового голосования (приложение №1).

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте  Ивановского муниципального района.
        3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
        4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
Глава  Богородского сельского поселения                             М.С. Громаковский
Приложение № 1 к  постановлению администрации Богородского сельского поселения
от «__» ________ 2020 года  №____
План
 проведения общественного обсуждения по выбору  территорий  Богородского сельского поселения, подлежащих благоустройству в первоочередном порядке в 2020 году для рейтингового голосования
	№п/п
	Наименование мероприятия
	Срок исполнения
	Ответственные исполнители

	1.
	Размещение уведомления о начале приема заявок по включению  территорий в перечень  территорий, подлежащих благоустройству
	28.02.2020
	Администрация Богородского сельского поселения

	2.
	Организация пунктов приема заявок по включению в перечень территорий, подлежащих благоустройству и установка оборудования для их сбора
	28.02.2020
	Администрация Богородского сельского поселения

	3.
	Обработка заявок граждан для включения в список территорий, выносимых на рейтинговое голосование
	Еженедельно, каждый вторник начиная с 28.02.2020

	Администрация Богородского сельского поселения

	4.
	Передача председателю общественной комиссии сводной информации о принятых заявках от граждан для включения в список  территорий, выносимых на рейтинговое голосование
	Еженедельно, каждую среду начиная с 28.02.2020
	Администрация Богородского сельского поселения

	5.
	Размещение на официальном сайте  Ивановского муниципального района промежуточных итогов отбора заявок заинтересованных лиц по выбору  территорий, подлежащих благоустройству
	Еженедельно, каждый четверг начиная с 28.02.2020
	Администрация Богородского сельского поселения

	6.
	Проведение итогового заседания общественной комиссии по рассмотрению и оценки заявок граждан в целях формирования перечня территорий,  подлежащих благоустройству в 2020 году в первоочередном порядке
	25.03.2020
	Общественная комиссия по рассмотрению оценки и заявок граждан

	7.
	Утверждение и размещение на официальном сайте Ивановского муниципального района перечня  территорий, отобранных для проведения рейтингового голосования по итогам заседания общественной комиссии
	31.03.2020
	Общественная комиссия по рассмотрению оценки и заявок граждан

	8.
	Создание территориальных счетных комиссий для организации рейтингового голосования
	23.03.2020
	Общественная комиссия по рассмотрению оценки и заявок граждан

	9.
	Организация  мест для проведения рейтингового голосования
	23.03.2020-20.04.2020
	Администрация Богородского сельского поселения

	10.
	Размещение информации о проведении рейтингового голосования по отбору  территорий, подлежащих благоустройству в 2020 году в первоочередном порядке на официальном сайте  Ивановского муниципального района с указанием адресов проведения рейтингового голосования
	23.03.2020
	Администрация Богородского сельского поселения

	11.
	Проведение рейтингового голосования по отбору территорий, подлежащих благоустройству в 2020 году в первоочередном порядке
	22.04.2020
	Администрация Богородского сельского поселения

	12.
	Проведение заседания общественной комиссии с целью подведения итогов рейтингового голосования с составлением итогового протокола
	24.04.2020
	Общественная комиссия по рассмотрению оценки и заявок граждан

	13.
	Размещение сведений об итогах рейтингового голосования по отбору  территорий,  подлежащих благоустройству в 2020 году в первоочередном порядке  на официальном сайте  Ивановского муниципального района
	24.04.2020
	Общественная комиссия по рассмотрению оценки и заявок граждан

	14.
	Актуализация муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории Богородского сельского поселения»

	Администрация Богородского сельского поселения